
 

JONAVOS R. BUKONIŲ MOKYKLOS – DAUGIAFUNKCIO CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS  

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ,  

SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 5 d. Nr. 1V-71    

Bukonys 

 

                   Vadovaudamasi LR korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi,  

                   1. T v i r t i n u Jonavos r. Bukonių mokyklos - daugiafunkcio centro pareigybių, dėl kurių 

teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą: 

                    1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

                    1.2. asmuo laikinai skiriamas į šios dalies 1 punkte nurodytas pareigas, kai nėra paskirto 

nuolat šias pareigas einančio asmens. 

                   2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Jonavos r. Bukonių mokyklos – daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 28 d. įsakymą Nr. 1V-67.  

                   3. P a v e d u Irmai Rodaitienei, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, iki 2024 m. balandžio 

15 d. šį įsakymą patalpinti mokyklos internetinės svetainės www.bukoniumokykla.lt skyrelyje 

„Korupcijos prevencija“.  

 

                         

 

Direktorė                                                                                        Dalia Autukienė 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

I.Rodaitienė 

2024-04-05 

 

 

http://www.bukoniumokykla.lt/

